



COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA
CNPJ.39.966.670/0001-00 INSC. EST. 12.674.067-4
Rod. MA 014 KM. 37 nº 29, Viana - MA CEP. 65.215-000
Fone. (98)98561 0691email. n2.distribuidora@hotmail.com

FOLHA: 33
PROC.: 24/2022
RUBRICA:

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSARIO-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO

APRESENTAMOS COTAÇÃO DE PREÇO CONFORME ANEXO ABAIXO:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: N2 COMERCIO	
RAZAO SOCIAL: COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA	
CNPJ: 39.966.670/0001-00	
INSC. EST.: 12.674.067- 4	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NAO()	
ENDEREÇO: Rod MA 014, nº 29, KM 37	
BAIRRO: Substação	CIDADE: Viana
CEP: 65215-000	E-MAIL: n2.distribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (98) 98561 0691	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: Nikson Nedy Pereira Cutrim	TELEFONE: (98) 98561 0691
BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil	CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 47.419-3
Nº DA AGENCIA: 2771-5	

ANEXO

Nº	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
1	CADEIRA	Cadeira diretor cavelete linha velo light 42501 síncrona base polaina	UND	50	R\$ 780,00	R\$ 39.000,00
2	MESA	Mesa em L para escritório em MDF	UND	10	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
3	MESA	Mesa de reunião diretório para 12 lugares - 3,20x1,12 caramelo - nodal/preto	UND	20	R\$ 1.900,00	R\$ 38.000,00
4	MESA	Mesa secretária com pé metálico sem gaveta	UND	40	R\$ 480,00	R\$ 19.200,00
5	CADEIRA LONGARINA	Longarina para 3 lugares, totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura de longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm, com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dota do de 3 poltronas com assento e encosto (côncavo) estofados com espuma de poliuretano flexível.	UND	30	R\$ 1.700,00	R\$ 51.000,00
6	MESA	Mesa para escritório com 3 gavetas ME 4113 tecno mobile amêndoa	UND	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
7	CADEIRA LONGARINA	Cadeira para 3 lugares, totalmente desmontável, que permite regulagem dos espaçamentos dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (côncavo) estofados com espuma de poliuretano flexível	UND	30	R\$ 1.150,00	R\$ 34.500,00



COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA
CNPJ.39.966.670/0001-00 INSC. EST 12.674.067-4
Rod. MA 014 KM. 37 nº 29, Viana - MA CEP. 65.215-000
Fone. (98) 98561 0691 email. n2.distribuidora@hotmail.com

FOLHA: 34
PROC.: 24/2021
RUBRICA:

8	MESA	Mesa para computador 2 gavetas com dimensões mínimas 1200x750x465mm material MDF	UND	60	R\$ 600,00	R\$ 36.000,00
9	MESA	Mesa triangular de canto em MDF	UND	30	R\$ 430,00	R\$ 12.900,00
10	MESA	Mesa para computador sem gavetas com dimensões mínimas 1200x750x465mm material MDF	UND	30	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00
11	ARMÁRIO	Armário para escritório com 2 portas e 4 prateleiras, em aço, cor cinza, medindo 1,90x1,80m	UND	60	R\$ 1.800,00	R\$ 108.000,00
12	ARMÁRIO	Armário para escritório tipo balcão, com 2 portas de abrir e prateleiras, MDF, cor cinza	UND	30	R\$ 920,00	R\$ 27.600,00
13	ARQUIVO	Arquivo contendo 4 gavetas, MDF, cor azul	UND	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
14	ARMÁRIO	Armário aéreo 3 portas para cozinha, em aço, branco	UND	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
15	BEBEDOURO	Bebedouro de coluna para garrafão de 20l	UND	60	R\$ 1.150,00	R\$ 69.000,00
16	BEBEDOURO	Bebedouro industrial de 3 torneiras, 100l, torneiras frontal cromada, aparador de água frontal em inox com dreno, revestimento interno em inox, motor hermético, tensão 127v ou 220v, certificação INMETRO.	UND	20	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00
17	BEBEDOURO	Bebedouro industrial de 2 torneiras, 100l, torneiras frontal cromada, aparador de água frontal em inox com dreno, revestimento interno em inox, motor hermético, tensão 127v ou 220v, certificação INMETRO.	UND	30	R\$ 3.100,00	R\$ 93.000,00
18	CADEIRA	Cadeira plástica, branca, sem braço	UND	1.800	R\$ 64,00	R\$ 115.200,00
19	MESA	Cadeira plástica quadrada para 4 cadeiras	UND	300	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00
20	CARRINHO	Carrinho para transporte de cargas em metal com 2 pneus e câmara de ar	UND	2	1.200,00	R\$ 2.400,00
21	FOGÃO	Fogão a gás 5 bocas automático, forno autolimpante.	UND	15	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
22	FREEZER	Freezer vertical 310l, 1 porta, branco.	UND	18	R\$ 3.600,00	R\$ 64.800,00
23	GELADEIRA	Geladeira frost free 429l.	UND	20	R\$ 3.600,00	R\$ 72.000,00
24	GELADEIRA	Geladeira frost free 553l.	UND	6	R\$ 6.000,00	R\$ 36.000,00
25	GAVETEIRO	Gaveteiro com rodas para escritório, contendo 3 gavetas sendo 1 para pasta suspensa, com fechadura, cor azul, em MDF.	UND	6	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00
26	MESA	Mesa para escritório de 1,50m, contendo 2 gavetas, cor azul ou branca, em MDF.	UND	30	R\$ 880,00	R\$ 26.400,00



COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA
CNPJ.39.966.670/0001-00 INSC. EST. 12.674.067-4
Rod. MA 014 KM. 37 nº 29, Viana - MA CEP. 65.215-000
Fone. (98) 98561 0691email. n2_distribuidora@hotmail.com

FOLHA: 85
PROC.: 24/2020
RUBRICA: [assinatura]

27	PURIFICADOR DE ÁGUA	Purificador de água fr600 prata, potência (w) 90(w) (220v); com torneiras, alimentação 220v, com depósito de água em aço inox, com serpentina externa, facilita a higienização e não altera as propriedades da água; nanotecnologia, exclusiva proteção aplicada internamente no reservatório de água, atuando como um escudo que inibe a proliferação de bactérias; termostato de fácil acesso, baixo consumo de energia, sistema de refrigeração balanceado; refil de tripla filtragem; retém partículas de areia, barro, ferrugem e sedimentos e elimina odor e sabor de cloro; floating, boias de controle do nível de água e de segurança, torneiras de grande vazão; totalmente desmontáveis, agilizam o uso e facilitam a higienização e a manutenção, segurança e qualidade garantidas pelo INMETRO; gás r134a: inofensivo a camada de ozônio; prático sistema de refil: girou tocou	UND	15	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00
28	FOGÃO	Fogão industrial 6 bocas coraçado com forno, queimadores frontais chama tripla, com controle individual das chamas internas e externas: mais potência, eficiência e rapidez no preparo dos alimentos; queimadores traseiros chama dupla, easy clean na mesa, esmalte antiaderente que facilita a limpeza, grades e queimadores da mesa de ferro fundido; maior resistência para painéis pesados; injetor de gás horizontal, evita entupimento, bandeja coletora de resíduos: facilita e agiliza a limpeza; estrutura de cantoneiras de aço: robustez e resistência; forno industrial: manipulador de temperatura de 5 posições: melhor controle; puxador de forno de PVC: proporciona baixa temperatura e maior segurança no manuseio; forno com 2 prateleiras, suporte de aço cromado, alturas ajustáveis em 4 posições; capacidade de forno 103l, consumo de gás por queimadores: grande 0.29kg/h, pequeno 0.11kg/h e forno 0.33kg/h	UND	12	R\$ 6.200,00	R\$ 74.400,00
29	FREEZER	Freezer horizontal 1 porta 305l, dupla ação branco, 220v, classe A com certificado selo procelo: menor consumo de energia e mais economia, com 4 pés com rodas; facilidade de remoção na hora da limpeza; congelamento rápido; preserva as propriedades naturais dos alimentos e ainda possui acionamento no painel frontal; maior resistência à corrosão e impactos; gabinete interno e externo em chapa de aço pintado; maior segurança; fechamento com chave injetável e sem saída de esgoto: qualidade pelo INMETRO.	UND	12	R\$ 4.200,00	R\$ 50.400,00



COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA
CNPJ.39.966.670/0001-00 INSC. EST. 12.674.067-4
Rod. MA 014 KM. 37 nº 29, Viana - MA CEP. 65.215-000
Fone. (98) 98561 0691email. n2_distribuidora@hotmail.com

FOLHA: 36
PROC.: 24/2022
RUBRICA: 90

30	FREEZER	Freezer horizontal 2 portas 534l, dupla ação branco, 220v, classe A com certificado selo procelo: menor consumo de energia e mais economia, com 4 pés com rodas; facilidade de remoção na hora da limpeza; congelamento rápido; preserva as propriedades naturais dos alimentos e ainda possui acionamento no painel frontal; maior resistência à corrosão e impactos; gabinete interno e externo em chapa de aço pintado; maior segurança; fechamento com chave injetável e sem saída de esgoto; qualidade pelo INMETRO.	UND	15	R\$ 5.600,00	R\$ 84.000,00
31	LAVADORA	Lavadora de roupa 10kg branca, 220v, classe A, programas especiais de lavagem, centrifugação econômica, jato limpa-te, função enxague extra, controle botão rotativo, função turbo e amaciante, qualidade garantida pelo INMETRO.	UND	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
32	CAIXA	Caixa amplificadora multiuso sd/usb, 12v, 200wrms, 220v, classe A	UND	22	R\$ 1.100,00	R\$ 24.200,00
33	VENTILADOR	Ventilador de coluna 50cm, 20", bivolt, altura 1.66mm/16cv, 6 pás em plástico, velocidade regulável, diâmetro e hélice 16", na cor preto, 20voltes médio	UND	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00
34	FLIP CHART TRIPIÉ	Flip chart tripé para fixação de folhas com moldura em alumínio 180x70cm. Especificações: composição/material: cavalete em alumínio, madeira MDP 9mm, laminado melaminico, suporte para apagador em alumínio com proteção em PVC e moldura cafix com cantos arredondados. Formato: retângulo. Espessura: 6cm. Cor: branca e prata. Dimensões aproximadas do produto(cm) - AxLxp: 180x70x5cm. Peso lí. Aproximadamente 24kg. Garantia mínima do fornecedor: 3 meses	UND	15	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
35	APARELHO TELEVISOR	TV LED 32", com conversor digital integrado, resolução HD, 1388x769p, 2 entradas HDMI, progressive scan, controle remoto, alto falante integrado, relógio, data e hora, sleep timer e velocidade de painel 60Hz	UND	35	R\$ 1.900,00	R\$ 66.500,00
36	APARELHO TELEVISOR	TV LED 42", com conversor digital integrado, resolução HD, 1388x769p, 2 entradas HDMI, progressive scan, controle remoto, alto falante integrado, relógio, data e hora, sleep timer e velocidade de painel 60Hz	UND	12	R\$ 2.600,00	R\$ 31.200,00
37	FORNO	Forno micro-ondas, cap. 27litros, teclas de reprogramação, relógio digital, trava de segurança, medidas aproximadas: altura 29cm, largura 55cm, profundidade 37cm, porta espelhada, 220 volts, cor branca	UND	6	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00